26/02/2024, 08:27 SEI/GOVERNADORIA - 57113455 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=58496105&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAL BOLSITA PRONATEC BOLSA-FORMAÇÃO

Comunicado de Processo Seletivo Simplificado para Provimento de Vaga de Assistente Pedagógico para Contrato por Prazo
Indeterminado de Bolsistas Profissionais Para atuar em Goiás.

Recebemos Currículos de PCD(s)

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI), por meio da Coordenação Geral da Bolsa-Formação,
considerando a Lei Federal n.º 12.513, de 26 de outubro de 2011, a Resolução CD/FNDE n.º 23, de 28 de junho de 2012, a Lei
n.º 12.816, de 05 de junho 2013, a Portaria n.º 817, de 13 de agosto de 2015, a Portaria n.º 1.152, 22 de dezembro de 2015,
do Ministério de Estado da Educação e a Portaria n.º 45/2018-SED, faz saber aos interessados que estarão abertas as
inscrições dia 16  a 23/02/2024, por meio eletrônico, https://https://www.inovacao.go.gov.br//, para o Processo Seletivo
Simplificado de Bolsistas Profissionais para atuar no âmbito do Programa Bolsa Formação-Pronatec, publica resultado da
avaliação curricular e convocação para entrevista técnica:

ASSISTENTE PEDAGÓGICO
CIDADE CANDIDATOS DATA HORÁRIO LINK PARA ENTREVISTA TÉCNICA

Goiás
Márcia das Dores de Paiva Santos 27/02/2024 09:30 https://meet.google.com/ccw-xhvd-tej
Rone Rosa Martins 27/02/2024 09:45 https://meet.google.com/xje-hwgo-fws

 Goiânia 26 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LUDMILLA ALVES DANAS GONCALVES, Coordenador (a) Geral, em
26/02/2024, às 08:17, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 57113455 e o código CRC
45C86068.

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO

- CEP 74015-908.

Referência: Processo nº 202414304000287 SEI 57113455

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=57113455&crc=45C86068
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=57113455&crc=45C86068